
Projekt 
 
z dnia  ......................... 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024. 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Wielgie 

Na podstawie  art. 36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie wyborów sołtysów 
i rad sołeckich w gminie Wielgie, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik do wyżej 
przywołanej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6AFB94-88CC-4266-872A-65FCE5A97BDF. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2024. 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce Odpowiedzialny pracownik 
Urzędu Gminy 

1 BĘTLEWO 02.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Wiesław Zając 
2 CZARNE 03.09.2024r. 1600 CKOR CZARNE Milena Samorek-Łaborewicz 

3 CZERSKIE 
RUMUNKI 04.09.2024r. 1600 CKOR CZARNE Marta Stupecka 

4 NOWAWIEŚ 25.09.2024r. 1600 DWOREK 
MODRZEWIOWY Marta Myśliwiec  

5 OLESZNO 05.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Anna Lesiak 
6 PIASECZNO 19.09.2024r. 1600 CKOR CZARNE Marzena Gabryszewska 
7 PŁONCZYN 10.09.2024r. 1600 CKOR PŁONCZYN Monika Nowińska 

8 SURADÓWEK 11.09.2024r. 1600 CKOR 
SURADÓWEK Krzysztof Głowiński 

9 TEODOROWO 12.09.2024r. 1600 REMIZA OSP 
WIELGIE Karolina Greszkiewicz 

10 WIELGIE 13.09.2024r. 1600 REMIZA OSP 
WIELGIE Agnieszka Orłowska-Olewińska 

11 WITKOWO 16.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Anita Włodarczyk 

12 ZADUSZNIKI 17.09.2024r. 1600 REMIZA  OSP 
ZADUSZNIKI Marcin Burzyński 

13 ZAKRZEWO 18.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Agnieszka Kalinowska 
14 ZŁOWODY 09.09.2024r. 1600 ŚWIETLICA Maja Cybulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6AFB94-88CC-4266-872A-65FCE5A97BDF. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością dostosowania harmonogramu zebrań wiejskich do aktualnych potrzeb 
społeczności oraz okoliczności, które zaistniały po uchwaleniu pierwotnego harmonogramu, zachodzi potrzeba 
dokonania zmian terminów zebrań wiejskich w sołectwie Piaseczno oraz sołectwie Złowody. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF6AFB94-88CC-4266-872A-65FCE5A97BDF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024. RADY GMINY WIELGIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


